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第76回　兵庫県高等学校駅伝競走大会　東播地区予選会 後  援:西脇市　西脇市教育委員会　神戸新聞社
第38回　兵庫県高等学校女子駅伝競走大会　東播地区予選会 日付:2021-10-23 最終コール:0:00 競技開始:10:05
主　催:兵庫県高等学校体育連盟東播支部　兵庫陸上競技協会  審 判 長：河岡　稔和
コース:西脇市民センター発着杉原川上流折り返しコース 記録主任：佐々木　章

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)

1 1:12:29 14 西 脇 工 塩﨑　彩理(1) 松井　　晶(3) 飯塚　菜月(2) 井澤　奈甫(2) 八木　美羽(3)
ｼｵｻﾞｷ ｱﾔﾘ ﾏﾂｲ ｱｷﾗ ｲｲﾂﾞｶ ﾅﾂｷ ｲｻﾞﾜ ﾅﾎ ﾔｷﾞ ﾐｳ
(1) 21:11 (1) 34:54 (1) 45:03 (1) 55:19 (1) 1:12:29
(1) 21:11 (1) 13:43 (1) 10:09 (1) 10:16 (1) 17:10

2 1:17:18 9 東 播 磨 坂本幸妃音(2) 西尾わこと(2) 河野愛優花(1) 堤　　香帆(2) 佐藤　友香(3)
ｻｶﾓﾄ ﾕｷﾈ ﾆｼｵ ﾜｺﾄ ｶﾜﾉ ｱﾕｶ ﾂﾂﾐ ｶﾎ ｻﾄｳ ﾄﾓｶ
(3) 22:15 (3) 37:03 (3) 48:15 (3) 59:33 (2) 1:17:18
(3) 22:15 (2) 14:48 (3) 11:12 (3) 11:18 (2) 17:45

3 1:17:27 12 小    野 有田茉合香(3) 蔦川　真優(1) 松原　ちよ(2) 竹内　日彩(1) 竹村　美咲(2)
ｱﾘﾀ ﾏﾘｶ ﾂﾀｶﾞﾜ ﾏﾕ ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾁﾖ ﾀｹｳﾁ ﾋｻ ﾀｹﾑﾗ ﾐｻｷ
(2) 21:42 (2) 36:35 (2) 47:44 (2) 59:00 (3) 1:17:27
(2) 21:42 (3) 14:53 (2) 11:09 (2) 11:16 (3) 18:27

4 1:24:25 11 三    木 川添　瀬奈(1) 田丸　　樹(2) 藤田　心音(3) 片葺　かこ(2) 楠　　望咲(1)
ｶﾜｿﾞｴ ｾﾅ ﾀﾏﾙ ｲﾂｷ ﾌｼﾞﾀ ｺｺﾈ ｶﾀﾌﾞｷ ｶｺ ｸｽﾉｷ ﾐｻｷ
(4) 23:02 (4) 38:37 (4) 50:17 (4) 1:03:02 (4) 1:24:25
(4) 23:02 (4) 15:35 (5) 11:40 (6) 12:45 (7) 21:23

5 1:24:30 7 加古川北 山本　彩菜(2) 日髙　里菜(3) 霞末　志歩(2) 内田　茉凛(2) 大城　愛夏(2)
ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾅ ﾋﾀﾞｶ ﾘﾅ ｶｽｴ ｼﾎ ｳﾁﾀﾞ ﾏﾘﾝ ｵｵｼﾛ ｱｲﾅ
(5) 23:47 (5) 40:30 (5) 52:09 (5) 1:04:32 (5) 1:24:30
(5) 23:47 (5) 16:43 (4) 11:39 (4) 12:23 (4) 19:58

6 1:26:22 5 加古川東 田中　由眞(1) 奥　　珠希(3) 守谷　春咲(1) 阿江　　優(1) 橋本千咲妃(1)
ﾀﾅｶ ﾕﾏ ｵｸ ﾀﾏｷ ﾓﾘﾔ ﾊﾙｷ ｱｴ ﾕｳ ﾊｼﾓﾄ ﾁｻｷ

(7) 24:36 (6) 41:40 (6) 53:33 (6) 1:06:06 (6) 1:26:22
(7) 24:36 (6) 17:04 (6) 11:53 (5) 12:33 (5) 20:16

7 1:30:02 6 加古川西 間處　來良(1) 杉原杏由子(2) 佐伯　美釉(2) 松本　彩葉(1) 二木　涼楓(1)
ﾏﾄﾞｺﾛ ﾗｲﾗ ｽｷﾞﾊﾗ ｱﾕｺ ｻｴｷ ﾐﾕｳ ﾏﾂﾓﾄ ｲﾛﾊ ﾆｷ ｽｽﾞｶ
(6) 24:24 (7) 42:13 (7) 55:11 (7) 1:08:56 (7) 1:30:02
(6) 24:24 (8) 17:49 (8) 12:58 (10) 13:45 (6) 21:06

8 1:31:55 8 加古川南 池田　　心(3) 南城　美里(1) 荻野　　颯(1) 藤城　咲彩(2) 駒井詩絵里(1)
ｲｹﾀﾞ ｺｺﾛ ﾅﾝｼﾞｮｳ ﾐｻﾄ ｵｷﾞﾉ ｿﾖｶ ﾌｼﾞｼﾛ ｻﾔ ｺﾏｲ ｼｴﾘ
(9) 25:29 (10) 43:50 (8) 57:08 (8) 1:10:25 (8) 1:31:55
(9) 25:29 (9) 18:21 (9) 13:18 (8) 13:17 (9) 21:30

9 1:32:30 4 明石城西 中山　晴菜(2) 安福紗耶香(1) 神谷雪妃奈(1) 空　　綾乃(2) 清水　優来(1)
ﾅｶﾔﾏ ﾊﾙﾅ ﾔｽﾌｸ ｻﾔｶ ｶﾐﾔ ﾕｷﾅ ｿﾗ ｱﾔﾉ ｼﾐｽﾞ ﾕﾗ
(10) 26:13 (8) 43:40 (9) 57:33 (10) 1:11:06 (9) 1:32:30
(10) 26:13 (7) 17:27 (11) 13:53 (9) 13:33 (8) 21:24

10 1:32:36 2 明 石 北 長尾　苺花(2) 小中　輝歩(2) 松村　　奏(1) 出雲　友結(1) 稲富　早紀(1)
ﾅｶﾞｵ ﾏｲｶ ｺﾅｶ ｷﾎ ﾏﾂﾑﾗ ｶﾅﾃﾞ ｲｽﾞﾓ ﾕﾕ ｲﾅﾄﾐ ｻｷ
(11) 26:18 (11) 45:05 (10) 57:34 (9) 1:10:40 (10) 1:32:36
(11) 26:18 (10) 18:47 (7) 12:29 (7) 13:06 (10) 21:56

11 1:37:14 3 明 石 西 宮村　咲楽(2) 楠本さくら(2) 伊達　成美(2) 高橋　柚凪(1) 齋藤　花菜(1)
ﾐﾔﾑﾗ ｻﾗ ｸｽﾓﾄ ｻｸﾗ ﾀﾞﾃ ﾅﾙﾐ ﾀｶﾊｼ ﾕｽﾞﾅ ｻｲﾄｳ ﾊﾅ

(12) 27:17 (12) 46:08 (11) 59:26 (11) 1:14:10 (11) 1:37:14
(12) 27:17 (12) 18:51 (9) 13:18 (11) 14:44 (12) 23:04

12 1:41:41 1 明　　石 田本　実穂(1) 福島　　舞(1) 桑原　　葵(1) 髙野　恵生(1) 武本　　悠(3)
ﾀﾓﾄ ﾐﾎ ﾌｸｼﾏ ﾏｲ ｸﾜﾊﾗ ｱｵｲ ﾀｶﾉ ﾒｲ ﾀｹﾓﾄ ﾊﾙｶ

(14) 28:39 (14) 48:04 (12) 1:03:07 (12) 1:19:03 (12) 1:41:41
(14) 28:39 (13) 19:25 (12) 15:03 (12) 15:56 (11) 22:38

13 1:45:19 10 播 磨 南 坂元　楓佳(3) 島田　愛奈(3) 廣岡　来海(3) 坂元　伶圭(2) 長谷川萌衣(2)
ｻｶﾓﾄ ﾌｳｶ ｼﾏﾀﾞ ｱｲﾅ ﾋﾛｵｶ ｸﾙﾐ ｻｶﾓﾄ ﾚｲｶ ﾊｾｶﾞﾜ ﾒｲ
(13) 27:42 (13) 47:37 (13) 1:04:05 (13) 1:22:03 (13) 1:45:19
(13) 27:42 (14) 19:55 (13) 16:28 (13) 17:58 (13) 23:16

DNF 13 西    脇 松井　天音(2) 廣田　七海(1)
ﾏﾂｲ ｱﾏﾈ ﾋﾛﾀ ﾅﾅﾐ
(8) 25:00 (9) 43:48
(8) 25:00 (11) 18:48

OPN DNF 15 西脇工OP 小林　青葉(3) 吉田　優音(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵﾊﾞ ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾈ
(OPN) 23:59 (OPN) 39:54
(OPN) 23:59 (OPN) 15:55

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)

区間記録 永井  明子(西脇工) 田中  希実(西脇工) 坂本  茉矢 (西脇工) 山本　菜月(西脇工) 田中　希実(西脇工)
                                                            

20:01 13:01  9:55 10:00 16:24

OPN:オープン参加/ DNF…区間未完走


